
2,271,053,974

304,326,840

676,324,348

224,310,982

254,710,301

143,483,455

213,574,883

19,088,994

85,729,546

30,239,372

76,134,688

18,812,680

32,057,489

20,539,023

25,129,026

6,556,178

14,659,277

2,438,308

13,400,471

91,373,276

14,138,473

3,496,451

529,913

918,662,000

126,182,881

118,415,368

129,380,193

118,413,598

80,117,051

99,363,207

7,397,280

55,669,564

17,327,677

44,022,519

8,034,554

18,805,781

9,992,718

9,042,072

1,003,963

3,683,461

516,212

5,149,549

60,620,619

4,092,873

1,255,433

175,427

992,043,910

138,939,131

449,974,399

69,208,409

97,425,800

39,757,703

80,025,303

5,776,485

21,997,283

7,057,358

18,096,868

4,906,936

5,850,333

5,122,792

7,633,469

2,005,763

4,536,759

640,979

4,111,924

23,068,865

5,137,960

730,006

39,385

106,934,266

12,977,061

31,101,857

7,674,748

9,698,870

5,985,433

10,685,096

1,719,930

4,041,685

1,549,063

5,179,858

1,162,035

1,582,017

2,766,508

1,593,859

1,342,567

3,001,347

175,825

1,373,168

2,238,255

988,479

85,264

11,341

141,204,013

14,155,045

47,316,380

9,221,823

12,719,940

9,422,550

11,279,741

2,739,846

2,003,332

2,304,219

4,107,797

2,788,595

3,772,059

2,080,428

3,645,135

1,694,102

2,624,471

892,005

1,896,662

3,504,840

1,411,962

1,325,763

297,318

250,900

111

13,863

1,887

660

439

217,646

459

－

1,279

1,341

1,727

－

220

4,384

1,403

1,280

1,691

2,510

－

－

－

－

111,958,885

12,072,611

29,502,481

8,823,922

16,451,433

8,200,279

12,003,890

1,454,994

2,017,682

1,999,776

4,726,305

1,918,833

2,047,299

576,357

3,210,107

508,380

811,959

211,596

866,658

1,940,697

2,507,199

99,985

6,442

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 1月

10717-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


